
GOLF NEGURI Fecha Listado: 24/07/2023
Hora Listado: 14:24:14

CAMPEONATO DE BIZKAIA INFANTIL 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 26/07/2023  CODIGO: VB0223148

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:30 HERGUEDAS SANZ, PABLO 19,5 (6)
ZUBIAUR SANCHEZ, ALAIN 25,7 (9)
RUIZ DE ARBULO ORTIZ, ADRIAN 23,5 (8)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:39 ESNAL CORTA, MATEO 25,9 (9)
DE CORRAL DIAZ-GUARDAMINO, IGNACIO 30,5 (11)
ORTIZ RODRIGUEZ, JON 29,8 (10)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:48 ETXEBERRIA APALATEGUI, LIBE 40,4 (20)
GUTIERREZ ROCO, NAHIA 28,4 (14)
ROSILLO APECECHEA, CARMEN 27,0 (14)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:57 IZQUIERDO SAMPER, JAVIER 31,7 (11)
PARDO LARRAÑAGA, PERU 35,4 (13)
ARRIETA QUIROGA, JESUS 32,5 (12)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 10:06 GALLARDO REAL, PERU 38,0 (14)
FORTUÑO PARDOS, MAURO 36,1 (13)
PEREZ TAPIA, IZAN 38,8 (14)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 10:15 HERNANDEZ ETCHART, DIEGO 41,7 (16)
ZUGASTI SALDANHA, IZAN 38,9 (14)
ZUÑIGA RAMIREZ, BORJA 39,7 (15)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 10:24 MARTIN GARCIA, ASIER 42,9 (16)
CORDOBA ARMENDARIZ, NOAH 44,9 (17)
ODRIOZOLA GENUA, XABIER 42,6 (16)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:33 EL KHOULY BALANZATEGUI, CLARA 45,8 (23)
GONZALEZ BUENDIA, PAULA 45,0 (23)
MUGURUZA NOAIN, CATALINA 44,4 (22)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:42 MARCO-GARDOQUI VERGARA, BELTRAN 46,2 (18)
EL KHOULY BALANZATEGUI, TELMO 46,9 (18)
UBARRECHENA ASENSIO, NICOLAS 46,8 (18)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 10:51 ORMAZABAL IGUAL, ADRIANA 46,5 (23)
IPARRAGUIRRE BERGARECHE, MARIA 47,0 (24)
SALAS AGBUSI, NOELIA 47,1 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 11:00 MARCOS LACUESTA, VENTURA 48,0 (18)
GARCIA GALLO, MATEO 48,0 (18)
CONSTANTE ANTUÑANO, LUIS 48,0 (18)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (12) 11:09 CABEZUDO AGUIRREZABAL, MARIA 54,0 (27)
INFANTE LOPEZ, CARLA 54,0 (27)
ZULAICA CELIGUETA, MIREN 48,1 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (13) 11:18 OTEO ARROYO, LUCAS 48,1 (20)
ALVAREZ CAMPO, MARCO 38,7 (15)
REGLERO CHAVARRI, NICOLAS 54,0 (21)_______________________________________________________________________________



GOLF NEGURI Fecha Listado: 24/07/2023
Hora Listado: 14:24:30

CAMPEONATO DE BIZKAIA INFANTIL 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 26/07/2023  CODIGO: VB0223148

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALVAREZ CAMPO, MARCO 1 11:18
ARRIETA QUIROGA, JESUS 1 09:57
CABEZUDO AGUIRREZABAL, MARIA 1 11:09
CONSTANTE ANTUÑANO, LUIS 1 11:00
CORDOBA ARMENDARIZ, NOAH 1 10:24
DE CORRAL DIAZ-GUARDAMINO, IGNACIO 1 09:39
EL KHOULY BALANZATEGUI, CLARA 1 10:33
EL KHOULY BALANZATEGUI, TELMO 1 10:42
ESNAL CORTA, MATEO 1 09:39
ETXEBERRIA APALATEGUI, LIBE 1 09:48
FORTUÑO PARDOS, MAURO 1 10:06
GALLARDO REAL, PERU 1 10:06
GARCIA GALLO, MATEO 1 11:00
GONZALEZ BUENDIA, PAULA 1 10:33
GUTIERREZ ROCO, NAHIA 1 09:48
HERGUEDAS SANZ, PABLO 1 09:30
HERNANDEZ ETCHART, DIEGO 1 10:15
INFANTE LOPEZ, CARLA 1 11:09
IPARRAGUIRRE BERGARECHE, MARIA 1 10:51
IZQUIERDO SAMPER, JAVIER 1 09:57
MARCO-GARDOQUI VERGARA, BELTRAN 1 10:42
MARCOS LACUESTA, VENTURA 1 11:00
MARTIN GARCIA, ASIER 1 10:24
MUGURUZA NOAIN, CATALINA 1 10:33
ODRIOZOLA GENUA, XABIER 1 10:24
ORMAZABAL IGUAL, ADRIANA 1 10:51
ORTIZ RODRIGUEZ, JON 1 09:39
OTEO ARROYO, LUCAS 1 11:18
PARDO LARRAÑAGA, PERU 1 09:57
PEREZ TAPIA, IZAN 1 10:06
REGLERO CHAVARRI, NICOLAS 1 11:18
ROSILLO APECECHEA, CARMEN 1 09:48
RUIZ DE ARBULO ORTIZ, ADRIAN 1 09:30
SALAS AGBUSI, NOELIA 1 10:51
UBARRECHENA ASENSIO, NICOLAS 1 10:42
ZUBIAUR SANCHEZ, ALAIN 1 09:30
ZUGASTI SALDANHA, IZAN 1 10:15
ZULAICA CELIGUETA, MIREN 1 11:09
ZUÑIGA RAMIREZ, BORJA 1 10:15


